國立澎湖科技大學　函

地址：880011澎湖縣馬公市六合路300號
承辦人：鮑盈滿
電話：9264115#1103
電子信箱：smile84426@gms.npu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年12月20日
發文字號：澎科大教字第1120013374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：【商業與管理群】×【餐旅群】112年技專技高交流座談會- 議程ATTCH1

主旨：本校辦理「【商業與管理群】×【餐旅群】112年技專技高
交流座談會」，敬邀貴校師長及相關行政同仁踴躍報名參
加，並請惠允公（差）假辦理，請查照。

說明：
一、為落實學生學習本位之教育目標，透過技專端與技高端雙

方交流更加充分了解學生實際學習情形與學習歷程檔案執
行情況與審查重點，使雙方銜接上有更好的共識及特邀請
技專校院入學測驗中心專業學科人員進行統測試題分析與
課程對接等內容分享，進而達到落實學生學習本位及適性
揚才之教育目標，以利發展招生專業化之各項工作，特辦
理本次活動。

二、指導單位：教育部技術及職業教育司
三、協辦單位：南一區區域中心 國立高雄科技大學選才專案

辦公室
四、活動名稱：【商業與管理群】×【餐旅群】112年技專技高

交流座談會
五、活動日期：112年12月25日（星期一）
六、活動時間：【商業與管理群】上午9時30分至12時35分；

【餐旅群】下午14時30分至18時
七、活動地點：國立澎湖科技大學 實驗大樓1F演講廳（澎湖

縣馬公市六合路300號）
八、與會對象：技專校院招生專業化總辦公室團隊、技高端師

長與技專端師長、各技專校院設立選才專案辦公室人員及
招生相關行政人員

國立頭城家商　112/12/21

1120009732

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

九、注意事項：（1）本次活動參加人員本校補助交通及住宿
費用，敬請自行訂購安排（2）參與【商業與管理群】補
助112年12月24日（日）單晚住宿；參與【餐旅群】補助
112年12月25日（一）單晚住宿；參與【商業與管理群】及
【餐旅群】兩場次補助112年12月24日（日）及112年12月
25日（一）兩晚住宿。（3）住宿收據或發票開立統編：
77187931、抬頭：國立澎湖科技大學（4）為配合核銷作
業，敬請繳交紙本機票（機票上需顯示票價）（5）住宿
單晚上限2000元費用，此次活動上限人數為90人（6）本
活動不提供接駁車服務及校內停車服務，如造成不便，敬
請海涵見諒。

十、報名方式：自即日起至112年12月22日（五）中午12時止，
請逕連結網址（https://forms.gle/CBudj32Y8jAxPrmq5）
完成線上報名，本活動上限人數為90名，若達上限人數將
提前關閉報名系統，敬請即早報名以免向隅。

十一、聯絡資訊：國立澎湖科技大學選才專案辦公室 鮑盈滿
小 姐 ， 聯 絡 電 話 ： 06 9264115 轉 1103 ， 信 箱 ：
smile84426@gms.npu.edu.tw。

十二、活動議程（含交通資訊）詳參附件。

正本：國立臺灣科技大學（技專校院招生專業化總辦公室）、各技專校院、國立高雄
科技大學選才專案辦公室、全國高級中等學校(國立馬公高級中學除外)、臺中
市私立新民高級中學輔導處周組長天鈞

副本：本校教務處選才專案辦公室

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁

1

【商業與管理群】×【餐旅群】112 年技專技高交流座談會

一、活動目的

為落實學生學習本位之教育目標，透過技專端與技高端雙方交流更加充

分了解學生實際學習情形與學習歷程檔案執行情況與審查重點，使雙方銜接

上有更好的共識及特邀請技專校院入學測驗中心專業學科人員進行統測試題

分析與課程對接等內容分享，進而達到落實學生學習本位及適性揚才之教育

目標，以利發展招生專業化之各項工作，特辦理本次活動。

二、指導與辦理單位

活動指導單位：教育部技術及職業教育司

活動主辦單位：國立澎湖科技大學

 活動協辦單位：南一區區域中心-國立高雄科技大學選才專案辦公室

三、活動日期

 112年 12月 25日（星期一）

  ◎ 場次(1)【商業與管理群】:上午 9時 30分至 12時 35分

 ◎ 場次(2)【餐旅群】:下午 14時 30分至 18時

四、活動地點

國立澎湖科技大學–實驗大樓 1樓演講廳（澎湖縣馬公市六合路 300號）

五、參與對象

 一、技專校院招生專業化總辦公室團隊

二、對本議題有興趣的技高端師長及技專端師長

三、各技專校院設立選才專案辦公室人員

六、報名資訊

報名連結： https://forms.gle/CBudj32Y8jAxPrmq5

報名截止日期：112年 12月 22日（星期五）中午 12時，本活動上限人數

為 90 名，若達上限人數將提前關閉報名系統，敬請即早報名以免向隅。

七、聯絡資訊

國立澎湖科技大學選才專案辦公室–鮑盈滿小姐

聯絡電話：06-9264115#1103，信箱：smile84426@gms.npu.edu.tw

八、注意事項

 本次活動參加人員本校補助交通及住宿費用，敬請自行訂購安排。

住宿收據/發票需開立統編：77187931、抬頭：國立澎湖科技大學。

為配合核銷作業，請繳交紙本機票(機票上需顯示票價)。

本活動不提供接駁車服務及校內停車服務，如造成不便，敬請見諒。

https://forms.gle/CBudj32Y8jAxPrmq5

2

九、【商業與管理群】活動流程

時間 分鐘 活動內容 主持人/主講人

9:20-9:30 10 來 賓 簽 到

9:30-9:45 15
主持人及長官/來賓致詞

(含致贈感謝狀及大合影)

國立澎湖科技大學

陳宏斌 主任秘書

國立高雄科技大學

孫珮珮 副教務長

9:45-10:35 50 統測試題分析與課程對接 技專校院入學測驗中心-張維容 學科人員

10:35-10:45 10 中  場  休  息  時  間

10:45-11:05 20
學習歷程執行情形

及專題實作與課程學習成果分享

國立馬公高級中學

曾嘉琪 輔導室教師

11:05-11:15 10
學習歷程執行情形

及專題實作與課程學習成果分享

國立馬公高級中學

莊玉姝 圖書館主任

11:15-12:05 50 學習歷程檔案審查重點分享
國立澎湖科技大學

行銷與物流管理系 唐嘉偉 系主任

12:05-12:35 30 技 高 端 與 技 專 端 綜 合 交 流 座 談

12:35 賦 歸

十、【餐旅群】活動流程

時間 分鐘 活動內容 主持人/主講人

14:20-14:30 10 來 賓 簽 到

14:30-14:45 15
主持人及長官/來賓致詞

(含致贈感謝狀及大合影)

國立澎湖科技大學

李明儒 教務長

國立高雄科技大學

孫珮珮 副教務長

14:45-15:35 50 統測試題分析與課程對接 技專校院入學測驗中心-吳秉隆 學科人員

15:35-15:45 10 中  場  休  息  時  間

15:45-16:00 15 新課綱與課程學習成果分享
國立澎湖高級海事水產職業學校

葉乃昇 教務主任

16:00-16:15 15
學習歷程執行情形

及專題實作與課程學習成果分享

國立澎湖高級海事水產職業學校

餐飲管理科 鄭喬箏 科主任

16:15-16:25 10 中  場  休  息  時  間

16:25-17:15 50 學習歷程檔案審查重點分享
國立澎湖科技大學

觀光休閒系 吳仕傑 助理教授

17:15-18:00 45 技 高 端 與 技 專 端 綜 合 交 流 座 談

18:00 賦 歸

3

十一、交通路線

◆路線(1) (約 15分鐘路程)

馬公航空站往馬公市區方向→中華路(204線道)右轉→六合路右轉→澎科大

◆路線(2) (約 10分鐘路程)

馬公港碼頭→中正路右轉→民生路左轉→光復路右轉→三多路走到底→澎科大

	1121229_函-國立澎湖科技大學校辦理【商業與管理群】×【餐旅群】112年技專技高交流座談會
	0013374a00_attch1